
Strona 1 z 3 
Zarządzenie Nr 97./2019 

Wójta Gminy  Wińsko 

z dnia 13 czerwca 2019 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie 97/2019 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 13 czerwca 2019 roku 
 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 61/2019 Wójta Gminy Wińsko z dnia 11 marca 

2019 roku w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w 

Gminie Wińsko 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(tj . Dz. U. z 2018 r. poz. 994) w związku z uchwałą Rady Gminy Wińsko Nr VI/60/2019  z 

dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie 

Wińsko na kadencję 2019-2024. 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 

Załącznik nr 1 do zmienionego zarządzenia otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.  

 
 §2 
 
Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 
 

 
§3 

 
 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§4 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Wińsko oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwach Gminy Wińsko w których 

uległ zmianie termin wyborów. 

§5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



Strona 2 z 3 
Zarządzenie Nr 97./2019 

Wójta Gminy  Wińsko 

z dnia 13 czerwca 2019 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Załącznik nr 1 

lp. data zebrania godzina 
miejsce 

zebrania 
sołectwo 

1.  27.03 16.30 świetlica wiejska Smogorzówek 

2.  27.03 18.00 świetlica wiejska Smogorzów Wielki 

3.  28.03 16.30 pałac Aleksandrowice 

4.  28.03 18.00 świetlica wiejska Staszowice 

5.  30.03 14.00 świetlica wiejska Moczydlnica Klasztorna 

6.  30.03 17.00 świetlica wiejska Domanice 

7.  01.04 17.00 świetlica wiejska Boraszyce Małe 

8.  01.04 19.00 świetlica wiejska Boraszyce Wielkie 

9.  03.04 17.00 świetlica wiejska Dąbie 

10.  03.04 19.00 stara świetlica 

wiejska 

Iwno 

11.  04.04 17.00 świetlica wiejska Buszkowice Małe 

12.  04.04 19.00 świetlica wiejska Budków 

13.  23.04 17.00 altana/autobus Grzeszyn 

14.  24.04 17.00 altana/autobus Węgrzce 

15.  26.04 19.00 świetlica wiejska Orzeszków 

16.  29.04 17.00 świetlica wiejska Chwałkowice 

17.  29.04 19.00 świetlica wiejska Jakubikowice 

18.  06.05 17.00 altana/autobus  Węglewo 

19.  06.05 19.00 świetlica wiejska Morzyna 

20.  07.05 17.00 świetlica wiejska Brzózka 

21.  07.05 19.00 altana/autobus Rudawa 

22.  08.05 17.00 świetlica wiejska Wrzeszów 

23.  08.05 19.00 świetlica wiejska Kozowo 

24.  24.05 17.00 altana/autobus Kleszczowice  

25.  24.05 19.00 świetlica wiejska Stryjno 

26.  08.06 15.00 altana/autobus  Białawy Wielkie 

27.  08.06 18.00 stara świetlica Konary 

28.  12.06 17.00 świetlica wiejska Słup 

29.  12.06 19.00 altana/autobus Łazy 

30.  13.06 17.00 świetlica wiejska Gryżyce 

31.  13.06 18.00 świetlica wiejska Wyszęcice 

32.  14.06 18.00 świetlica wiejska Krzelów 

33.  15.06 15.00 altana/autobus Rogów Wołowski 



Strona 3 z 3 
Zarządzenie Nr 97./2019 

Wójta Gminy  Wińsko 

z dnia 13 czerwca 2019 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

34.  15.06 16.30 świetlica wiejska Małowice 

35.  15.06 18.00 świetlica wiejska Rajczyn 

36.  17.06 18.00 świetlica wiejska Głębowice  

37.  18.06 19.00 świetlica wiejska Piskorzyna 

38.  21.06 18.00 GOK Wińsko Wińsko 

39.  24.06 18.00 altana/autobus Przyborów 

40.  25.06. 17.00 świetlica wiejska Turzany 

41.  25.06 19.00 świetlica wiejska Białawy Małe 

42.  26.06 18.00 świetlica wiejska Baszyn 

 

 


